

ÚP V HAVÍŘOVĚ - OBNOVA PODLAHOVÝCH KRYTIN A MALEB

poř. č.	soupis prací	m.j.	výměra	cena za mj.	cena celkem bez DPH
1.	Demontáž a ekologická likvidace podlahové krytiny	m2	88	64,00	5 632,00
2.	Dodávka podlahové krytiny (koberce)vč. soklu	m2	76	195,00	14 820,00
3.	Dodávka podlahové krytin (PVC) vč. soklu	m2	21	290,00	6 090,00
4.	Pokládka podlahové krytiny	m2	88	160,00	14 080,00
5.	Pokládka soklu a kobercové lišty	bm	74	60,00	4 440,00
6.	Dodávka a pokládka samonivelační stěrky	m2	88	285,00	25 080,00
7.	Stěhování nábytku	soubor	1	8 000,00	8 000,00
8.	Výmalba prostor (penetrace, sadrování, škrábání, izolace, zakrytí fólií, aj.)	m2	310	58,00	17 980,00
9.	Doprava aj. vedlejší náklady	soubor	1	4 038,00	4 038,00

Cena celkem

100 160,00

DPH 21%

21 033,60

Cena vč. DPH

121 193,60